
                                                             Nakład: 10 egz.

III Ogólnopolski Rajd na Orientacj ę „TRUDY” 
 W dniach 14-16 maja 2010 r. w Dolicach odbył się zaliczany do Pucharu 
Polski III Ogólnopolski RnO „TRUDY”. Wystartowało 20 zespołów (35 osób) w 
kat. TS i 16 zespołów (29 osób) w kat. TJ. W kat. TS zwycięŜyli: Jacek 
Wieszaczewski i Agata Wiraszka, a w TJ: Jakub śurawski i Bartłomiej Mazan. Z 
zespołów warszawskich: 7 miejsce – Barbara Szmyt i Tamas Dombi, a 13 – 
Tomasz Gronau i Kazimierz Makieła. 

Protokół z imprezy: http://ino.pttk.pl/imprezy/2010/pro/11.pdf i wyniki imprezy: 
http://ino.pttk.pl/imprezy/2010/wyn/11.xls 

XII Wiosenne Marsze na Orientację „WiMnO 2010” 
W lesie Pustelnik w Markach w niedzielę 23 maja 2010 r. odbyło się XII 

WiMnO 2010. Tym razem dopisała pogoda – przynajmniej do czasu ukończenia 
zawodów przez ostatnich uczestników. Przeprowadzona została tylko kat. TS, w 
której wystartowało 15 zespołów – 24 uczestników. ZwycięŜył zespół w składzie: 
Basia Figaszewska i Piotr Buciak, II miejsce: Kazimierz Makieła, III – Andrzej 
Krochmal, a IV – Tomasz Gronau i Janusz Cegliński. 

Protokół i wyniki: http://wimno.republika.pl/2010/protokol.htm 

Animator InO 
W efekcie VI Kursu Organizatorów InO i Animatorów InO, który odbył 

się w  marcu 2010 r. na Politechnice Warszawskiej powiększyła się kadra InO o 8 
nowych Organizatorów InO, a kaŜdy uczestnik spełniający wymagania uzyskał 
Certyfikat Animatora InO. Certyfikaty juŜ w kwietniu zostały nadane dla 
następujących osób: Ewa Łaniewska, Jan Rolle, Sergiusz Borecki, Klaudia 
DróŜdŜ, Agata Malengiewicz, Joanna Kośnik, ElŜbieta Bąk, Iwona 
Kowalczewska oraz Piotr Zgoda i Tamas Dombi, a od czerwca otrzymali 
pozostali uczestnicy: Zbigniew Król, Jakub Gac, Anna Kałucka, Anna 
Natusiewicz, Barbara Szmyt, Mariusz Kozaczuk, Olga Łochowska, Adrian Sroka, 
Mateusz Komorowski, Aleksandra Pagórska, Karolina Aptowicz, Edyta 
Tomczyszyn, Katarzyna Kowalska, Kamil Opiela, Michał Kowalczewski, 
Przemysław Gawlik, Michał Cyrkunowicz, Joanna Puternicka, Beata Bacińska, 
Adrian Pyra, Andrzej Kwiatkowski, Alexis Tala, Piotr Szlązak i Michał Segit 
(organizator). Podczas ceremonii zakończenia Indywidualnych Mistrzostw Polski 
w MnO „Matnia 2010” w Obornikach Śląskich oficjalnie certyfikat Animatora 
InO Kol. Joannie Puternickiej wręczył Przewodniczący Komisji InO ZG PTTK – 
Waldemar Fijor. 
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Indywidualne Mistrzostwa Polski „Matnia 2010” 

W Obornikach Śląskich (Wzgórza Lesiste) w dniach 3-6 czerwca 2010 r. 
odbyły się XIX Mistrzostwa Polski w Marszach na Orientację „MATNIA 2010”. 
Baza zlokalizowana była na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji z noclegami w 
domkach lub namiotach. Na starcie stanęło prawie 40 osób w kat. TS i ponad 30 
w kat. TJ. W kat. TS zwycięŜył Roman Trocha przed Adamem Skoczyńskim, 
Markiem Packiem i Arturem Skoczyńskim. Z reprezentantów Warszawy najlepiej 
wypadł Tomasz Gronau (9 miejsce), a poza pierwszą dziesiątką uplasowali się: 
Janusz Cegliński, Wiktor Marczak, Joanna Puternicka, Leszek Herman-IŜycki, 
Kazimierz Makieła i Dariusz Walczyna. Joanna Puternicka była równieŜ 
klasyfikowana w Akademickich Mistrzostwach Polski – zajmując II miejsce. 
ZwycięŜył Hubert Świerczyński. 

Z prac MKInO 
Mazowiecka Komisja InO współuczestniczy w organizacji tras na turniej 

OMTTK (Radom). Podczas majowego zebrania uchwalono zmiany dot. konkursu 
TMWiM, tj. rangę przyznano imprezie Cieniasy (po odwołaniu Radomskiego 
Maratonu MnO) i zmieniony został termin Wakacyjnego Serca z Lampionem na 
18 lipca 2010 r. 

Strona MKInO i kalendarz TMWiM 
Na stronie MKInO: www.mkino.prv.pl uporządkowane kolejne działy, w 

tym galerie zdjęć. Wkrótce rozpocznie się sanacja i migracja stron na serwery 
PTTK (pttk.pl) w związku z przyznaniem dla MKInO domeny w pttk.pl. Strona 
MKInO będzie mieć nowe adresy (jednak z zachowaniem dotychczasowego 
aliasu: www.mkino.prv.pl): http://mkino.pttk.pl  
Działa juŜ nowy e-mail MKInO: mkino@mkino.pttk.pl 

Forum MKInO 
Statystyki forum MKInO: www.mkino.fora.pl: 61 uŜytkowników, 

152 tematy, 594 wiadomości. Najnowsze wpisy dotyczą głównie DyMnO i 
kolejnych imprez TMWiM (np. InO Świętojańskiego). 

Imprezy – Czerwiec 2010 
3-6.06. – Indywidualne Mistrzostwa Polski „Matnia 2010” 
12.06. – InO „Puszcza Biała” – Dalekie – Tartak 
27.06. –VI InO Świętojańskie – Pomiechówek 

Imprezy – Lipiec 2010 
18.07. – Wakacyjne Serce z Lampionem 


